Дело № 02-0632/21/2020

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

17 сентября 2020 года				                           г. Симферополь

Суд в составе председательствующего -  мирового судьи судебного участка № 21 Центрального судебного района города Симферополь (Центральный район городского округа Симферополь) Республики Крым Васильковой И.С.
при ведении протокола судебного заседания администратором судебного участка  –  Дмитриевым С.С.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в г. Симферополе гражданское дело по исковому заявлению АО  «КСА-КЛУВЕР» к  Муратову Руслану Вадимовичу о взыскании убытков,

РЕШИЛ:

Исковые требования АО  «КСА-КЛУВЕР» к  Муратову Руслану Вадимовичу о взыскании убытков - удовлетворить.
Взыскать  с Муратова Руслана Вадимовича, ДАТА года рождения, в пользу АО  «КСА-КЛУВЕР» (ИНН 9106002935, ОГРН 1149102107550)  сумму убытка в размере 21900 (двадцать одна тысяча девятьсот) рублей.
Взыскать  с Муратова Руслана Вадимовича, ДАТА года рождения, в пользу АО  «КСА-КЛУВЕР» расходы по оплате государственной пошлины в размере 857 рублей.
Заявление о составлении мотивированного решения суда по рассмотренному делу может быть подано лицами, участвующими в деле, их представителями в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в  Центральный районный суд города Симферополя Республики Крым  через мирового судью судебного участка №21 Центрального судебного района города Симферополя (Центральный район городского округа Симферополь) Республики Крым в течение месяца с момента принятия решения суда в окончательной форме.

Мировой судья								И.С. Василькова